
UCHWAŁA NR XLIV/234/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 r. poz. 994, 1000) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kikół położonej we 
miejscowości Wawrzonkowo, obręb Wola, gmina Kikół oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 353/4 
o pow. 0,0401 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr WL1L/00036860/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 055C7D8C-5A02-4BFD-832E-E0B8E558385C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoba fizyczna w dniu 12.01.2018r. wystąpiła z wnioskiem do Wójta Gminy Kikół o zbycie na jego
rzecz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kikół o nr ewidencyjnym 353/4 o pow. 0,0401 ha,
położonej w miejscowości Wawrzonkowo, obręb Wola, gmina Kikół, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie V
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WL1L/00036860/3.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zbycie w/w nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 055C7D8C-5A02-4BFD-832E-E0B8E558385C. Podpisany Strona 1




